
UCHWAŁA NR CVI/1618/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa 
doprowadzających do przystąpienia Krakowa do Global Network of Age- friendly Cities, 

czyli Globalnej Sieci Miast Przyjaznych Starszemu Wiekowi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa uchwala kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczące przystąpienia 
Krakowa do Global Network of Age-friendly Cities (czyli Globalnej Sieci Miast Przyjaznych Starszemu Wiekowi). 

§ 2. Ustala się następujące szczegółowe kierunki działania Prezydenta oraz terminy ich realizacji: 

1) przedstawienie   Radzie   Miasta   Krakowa   koncepcji i deklaracji przystąpienia Krakowa do sieci Global 
Network of Age-friendly Cities, (Globalnej   Sieci   Miast   Przyjaznych   Starszemu   Wiekowi)  do 
30 września 2014 roku, 

2) złożenie deklaracji Global Network of Age-friendly Cities (Globalnej Sieci Miast Przyjaznych Starszemu 
Wiekowi) do 30 października 2014.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 72CCB165-6626-47F7-94BA-4FCD9A001305. Podpisany Strona 1




